
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町立境第二中学校屋外バスケットボールコート舗装改修工事

境町大字伏木1310番地1　境町立境第二中学校　地内

平成24年6月20日 から 平成24年8月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

撤去工事　既存舗装切削　　　　　　　　　　　　　　ｔ＝30㎜
舗装工事　基礎工　　細粒度Ａｓ　　　　　　　　　　ｔ＝30㎜
　　　　　表層工　　特殊Ａｓ系クッション材　　　　ｔ＝3㎜
　　　　　ライン工　バスケットボールコート　実線　Ｗ＝50㎜
　　　　　　　　　　バドミントンコート　　　実線　Ｗ＝40㎜

平成24年6月18日 ¥3,927,000円

¥3,811,500円平成24年6月19日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱東研 

中和建設㈱ 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥3,670,000円

¥3,660,000円

¥3,680,000円

¥3,630,000円

¥3,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成24年度境町健康増進計画策定業務委託

境町上小橋540番地

平成24年6月23日 から 平成25年3月15日 まで

指名競争入札 業務委託

健康増進計画策定業務　　　一式
　①策定作業の企画及び進行管理
　②アンケートの作成，発送及び集計
　③現況整理
　④計画策定支援
　⑤会議運営支援
　⑥成果品の提供

平成24年6月18日 ¥1,932,000円

¥1,428,000円平成24年6月22日

㈱計画自治研究所 

水戸市見川5-127-281

㈱計画自治研究所 

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所 

㈱ワイズマンコンサルティング さいたま支店

㈱サーベイリサーチセンター 営業部

まちづくり研究所㈲ 

 

 

 

 

 

¥1,360,000円

¥1,840,000円

¥1,540,000円

¥1,440,000円

¥1,700,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24生活圏道路整備第1号工事

境町大字志鳥　地内　　町道1389号線

平成24年6月28日 から 平成24年9月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=109.0m
　土　　工　　　　　一式
　路 盤 工　　上層路盤工　M-30　 t=10㎝　A=513㎡
　　　　　　　下層路盤工　RC-40　t=15㎝　A=513㎡
　舗 装 工　　再生密粒度　As(13)t=5㎝　　A=520㎡
　　　　　　　　　　　　（スラグ入り）
　区画線工　　区画線設置　実線W=15㎝　　L=204.0ｍ
　雑　　工　　　　　一式　

平成24年6月26日 ¥3,339,000円

¥3,255,000円平成24年6月27日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

㈲倉持建材 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

¥3,150,000円

¥3,100,000円

¥3,140,000円

¥3,110,000円

¥3,120,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24道路改良第1号工事

境町大字西泉田地内　町道1-7号線

平成24年6月28日 から 平成24年9月17日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　　　　　 　　　　 　L=152ｍ
　土工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　排水工　　長尺U字溝KUS300×300　　　　L=146ｍ
　　　　　　長尺U字溝KUR300×300　　　　L=6ｍ
　路盤工　　下層路盤工RC-40 t=15㎝　　　A=81㎡
　　　　　　上層路盤工M-30　t=10㎝　　　A=81㎡
　舗装工　　基層　再生粗粒度As20(t=5㎝）A=122㎡
　　　　　　表層　再生密粒度As13(t=5㎝）A=132㎡
　雑工　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成24年6月26日 ¥4,410,000円

¥4,284,000円平成24年6月27日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

¥4,130,000円

¥4,120,000円

¥4,080,000円

¥4,100,000円

¥4,160,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-22号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月28日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝111.50ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝111.50ｍ
　　　　　　　　管体延長＝107.44ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　3箇所
　　φ750　組立0号人孔設置　　1箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 2箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ａ事業）
　　汚水桝設置φ200㎜　　　2箇所
　　取付管布設工φ150㎜　　Ｌ＝4.00ｍ
　・付帯工　　　　　　　　 1.0式　
・路線延長（Ｃ事業分）　　Ｌ＝46.00ｍ
　・開削工法（Ｃ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝46.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝43.90ｍ

平成24年6月26日 ¥11,970,000円

¥11,602,500円平成24年6月27日

中和建設㈱ 

境町1014

㈲染谷組 

㈱生井土建 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

¥11,200,000円

¥11,180,000円

¥11,050,000円

¥11,180,000円

¥11,220,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-23号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月29日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝139.00ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝139.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝136.90ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　2箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 1箇所
　・付帯工　　　　　　　　 　 1.0式　
・路線延長（Ｃ事業分）　　　Ｌ＝96.00ｍ
　・開削工法（Ｃ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝96.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝94.80ｍ
　・組立人孔（Ｃ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　1箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ｃ事業）

平成24年6月26日 ¥12,222,000円

¥11,812,500円平成24年6月28日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

小林工業㈱ 境支店

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

¥11,400,000円

¥11,490,000円

¥11,400,000円

¥11,400,000円

¥11,250,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-24号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月28日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝214.00ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝214.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝209.50ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　6箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ａ事業）
　　汚水桝設置φ200㎜　　　3箇所
　　取付管布設工φ150㎜　　Ｌ＝9.10ｍ
　・付帯工　　　　　　　　 1.0式　

平成24年6月26日 ¥17,850,000円

¥17,325,000円平成24年6月27日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲染谷組 

㈱東研 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥16,700,000円

¥16,700,000円

¥16,700,000円

¥16,500,000円

¥16,650,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-25号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月28日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝55.50ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝55.50ｍ
　　　　　　　　管体延長＝53.40ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　2箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 1箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ａ事業）
　　汚水桝設置φ200㎜　　　2箇所
　　取付管布設工φ150㎜　　Ｌ＝4.40ｍ
　・付帯工　　　　　　　　 1.0式　
・路線延長（Ｃ事業分）　　Ｌ＝135.50ｍ
　・開削工法（Ｃ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝135.50ｍ
　　　　　　　　管体延長＝132.50ｍ
　・組立人孔（Ｃ事業）

平成24年6月26日 ¥11,760,000円

¥11,392,500円平成24年6月27日

山下工業㈱ 

境町320

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈱新栄開発 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

¥11,000,000円

¥11,000,000円

¥11,050,000円

¥10,960,000円

¥10,850,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-27号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月29日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝129.00ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝129.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝126.60ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　3箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 2箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ａ事業）
　　汚水桝設置φ200㎜　　　1箇所
　　取付管布設工φ150㎜　　Ｌ＝2.60ｍ
　・付帯工　　　　　　　　 1.0式　
・路線延長（Ｃ事業分）　　Ｌ＝114.00ｍ
　・開削工法（Ｃ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝114.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝112.20ｍ
　・組立人孔（Ｃ事業）

平成24年6月26日 ¥12,600,000円

¥12,222,000円平成24年6月28日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈲赤荻建設 

小林工業㈱ 境支店

㈲栗原緑化土木 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥11,840,000円

¥11,760,000円

¥11,750,000円

¥11,820,000円

¥11,640,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24国補公下第1-29号管渠布設工事（境町第１処理分区）

境町大字猿山地内

平成24年6月29日 から 平成24年9月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・路線延長（Ａ事業分）　　Ｌ＝223.00ｍ
　・開削工法（Ａ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝223.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝217.30ｍ
　・組立人孔（Ａ事業）
　　φ900　組立1号人孔設置　　5箇所
　　φ300　小型ﾚｼﾞﾝ人孔設置　 5箇所
　・汚水桝設置及び取付管工（Ａ事業）
　　汚水桝設置φ200㎜　　　4箇所
　　取付管布設工φ150㎜　　Ｌ＝10.40ｍ
　・付帯工　　　　　　　　 1.0式　
・路線延長（Ｃ事業分）　　　Ｌ＝90.00ｍ
　・開削工法（Ｃ事業）
　　PRPφ200㎜　路線延長＝90.00ｍ
　　　　　　　　管体延長＝88.20ｍ
　・組立人孔（Ｃ事業）

平成24年6月26日 ¥18,060,000円

¥17,503,500円平成24年6月28日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

¥16,670,000円

¥16,860,000円

¥16,930,000円

¥16,880,000円

¥16,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）


